
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00745913- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

La solicitud de rectificación de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA incorporada en Orden 9 del expediente EX-2023-
00745913- -UNC-ME#FA; y

CONSIDERANDO:

Que se cometieron errores involuntarios al consignar datos de ocho estudiantes en el Artículo 1° de dicha Resolución.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Airaudo, Melina Mercedes 37.731.352...”

debe decir:

“...Airaudo, Melina Mercedes 38.731.352...”

ARTÍCULO 2°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Aller, María Guadalupe 37.739.347...”

debe decir:

“...Aller, María Guadalupe 32.739.347...”

ARTÍCULO 3°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Moyano Cortéz, Nehuén...”

debe decir:

“...Moyano Cortéz, Hernán Nehuén...”



ARTÍCULO 4°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Pignoni, Renzo...”

debe decir:

“...Pignoni, Renzo Andrés...”

ARTÍCULO 5°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Ragessi,  Federico...”

debe decir:

“...Ragessi, Federico Franco...”

ARTÍCULO 6°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Rosas, Lorena...”

debe decir:

“...Rosas, Lorena Beatriz...”

ARTÍCULO 7°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Rugnone, Andrea...”

debe decir:

“...Rugnone, Andrea Rosana...”

ARTÍCULO 8°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA, en donde dice:

“...Zanotto, Matías...”

Debe decir:

“...Zanotto, Matías Daniel...”

ARTÍCULO 9°: Incluir en el Digesto electrónico. Comunicar a Secretaría de Posgrado, a la Especialización en Producción
Artística Contemporánea y al Área Económica Financiera a sus efectos. Cumplido, pase a Guarda temporal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-737-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
		2023-10-04T13:50:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:51:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T13:51:36-0300
	GDE UNC




